平成 20 年６月９日

株 主 各 位

株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

「第 18回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 20 年６月５日付にてご送付いたしました当社「第 18 回定時株主総会招集ご通知」の記載に

一部修正すべき事項が生じましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所： 16 ページ「個別注記表」の「関連当事者との取引に関する注記」

なお、修正箇所はゴシックで表示しております。

＜修正前＞

関 連 当 事 者 と の 取 引 に 関 す る 注 記

役員及び個人主要株主等

関係内容

属性
会社等
の名称

議決権
等の所
有(被
所有)
割 合
(％)

役員の
兼任等

事業上
の関係

取引の内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

有限会社
横島

(所有)
直 接
36.4％

兼任1名 ―
営業
取引

事務所解
体工事の
請負

4,650 ― ―

役員及
びその
近親者
が議決
権の過
半数を
所有し
ている
会社等

レベル
建設株式
会社

― ―

商 品 の 販
売、仕入及
び レ ン タ
ル 用 ユ ニ
ッ ト ハ ウ
ス の 製 造
委託先

営業
取引

レンタル
用ユニッ
トハウス
の修理及
び部材の
購入

18,887 買掛金 470

＜修正後＞

関 連 当 事 者 と の 取 引 に 関 す る 注 記

役員及び個人主要株主等

関係内容

属性
会社等
の名称

議決権
等の所
有(被
所有)
割 合
(％)

役員の
兼任等

事業上
の関係

取引の内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

有限会社
横島

(被所有)
直 接
36.4

兼任1名 ―
営業
取引

事務所解
体工事の
請負

4,650 ― ―

役員及
びその
近親者
が議決
権の過
半数を
所有し
ている
会社等

レベル
建設株式
会社

― ―

商 品 の 販
売、仕入及
び レ ン タ
ル 用 ユ ニ
ッ ト ハ ウ
ス の 製 造
委託先

営業
取引

レンタル
用ユニッ
トハウス
の修理及
び部材の
購入

18,887 買掛金 470

以 上

以下省略

以下省略